（西暦）     年　　月　　日
Date: yyyy/mm/dd
株式会社東京証券取引所
To Tokyo Stock Exchange, Inc.
代表取締役社長　殿
President & CEO
所 在 地　Address

代表者名*1 Representative
　　　㊞

指定クレジット変更申請書
Application for Change of Designated Credit

下記のとおり、カーボン・クレジット市場利用規約第12条第２項の規定に基づき、指定クレジット変更申請書を提出いたします。
I hereby submit the following Application for Change of Designated Credit in accordance with Article 12, Paragraph 2 of the Carbon Credit Participation Market Terms of Use.

記

１．現在の指定クレジット（該当する指定クレジットに「〇」をつけてください。）
Current Designated Credit (Please circle applicable credit type)

	指定クレジット
Designated Credit
	　J－クレジット　／　超過削減枠
J-Credit　／　GX Credits

２．変更を希望する指定クレジットのみ、該当する変更区分に「〇」をつけてください。
Please circle applicable change fields only for the credit type subject to this change application.

	指定クレジットDesignated Credit
	変更区分
Change Field
	変更希望日*2
Requested Date of Change*²

	J－クレジット
J-Credit
	（　追加　／　取消　）
（　Add　／　Remove　）
	（西暦）　　年　　月　　日
Date: 　　(Y)　　(M)　　(D)

	超過削減枠
GX Credits
	（　追加　／　取消　）
（　Add　／　Remove　）
	（西暦）　　年　　月　　日
Date: 　　(Y)　　(M)　　(D)

（*1）「代表者名」欄は代表者名を御記載の上、代表者印の押印をお願いいたします。
*1 Please enter the name of the company representative and affix the representative’s seal on the ㊞mark next to the representative’s name.
（*2）申請日の2週間後以降の日付を御記載ください。
*2 Please mark date at least two weeks from date of application.

なお、指定クレジットとして新たに「J－クレジット」又は「超過削減枠」を指定する場合につきましては、以下の添付書類も併せて御提出ください。
In the case of a new application for “J-Credit” or “GX Credit”, please submit the following documentation.

【添付書類】
1 預貯金口座情報及びクレジット口座情報
2 クレジット口座を有することを証する書面 *1、*2
【Attach Documentation】
1 Account Information for Savings Account or Credit Account
2 [bookmark: _Hlk183780581]Proof of Account Holder for Credit Account *¹、*²

*1 Ｊ－クレジットにつきましては、Ｊ－クレジット登録簿システムにおける画面コピー（「口座情報参照
結果」など口座番号、口座保有者設定等が確認できるもの）を御提出ください。
*1 For J-Credit, please submit a screenshot of your J-Credit Scheme Registry System (page that reflects the applicant’s account number and account holder information, such as “Account Information Reference Results”)
*2 超過削減枠につきましては、GXリーグ事務局から送付された口座開設完了通知（GXリーグ事務局か
　らのメール文をPDF化したもの）を御提出ください。
*2 For GX credits, please submit the Account Opening Completion Notice sent by the GX League secretariat (Main body of the e-mail from GX League secretariat converted to PDF format).

2024.9版